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آمریکای عهدشکن و ناقض حقوق بینالملل، درآینده و در هیچ موضوعی نباید طرف مذاکره با ایران باشد.

تا آخر عمر، علیه دولت آمریکا مبارزه میکنیم؛ 

مردم با حضور پرشور خود در راهپیمایی که از مقابل درهای دانشگاه تهران آغاز شد و تا میدان انقلاب اسلامی ادامه داشت،
پاسخ عهدشکنی آمریکا را دادند. به گزارش اسپاداناخبر، در پایان راهپیمایی مردمی علیه دولت آمریکا قطعنامه ای در

محکومیت عهد شکنی دولت مستکبر آمریکا صادر شد که به شرح زیر است: بسم االله الرحمن الرحیم بهانهجوییها و اقدام
جنونآمیز ترامپ ابله با ایجاد جنگ روانی، عهدشکنی و خروج یکجانبه از برجام و اظهارات سخیف او برعلیه ایرانمقتدر،

اثبات کننده مجدد خوی استکباری سردمداران کفرپیشه طاغوت اعظم آمریکای جنایتپیشه است که هدفی بجز تقابل با اسلام
و تلاش مذبوحانه برای براندازی نظام مقدس اسلامی و سلطه شیطانی بر منطقه ندارد و این سیاست خصمانه بار دیگر موید

آرمان اصیل استکبارستیزی و ضرورت ایستادگی و مقاومت دربرابر امالفساد قرن با الهام از کلام امام راحل عظیمالشان
میباشد که به زیبایی و ژرف اندیشانه فرمودند: «ما بهیاری خدا تا نابودی کامل دشمنان اسلام و ملتهای مستضعف جهان در
برابر آنان و بهخصوص در مقابل امریکای جهانخوار ایستادگی خواهیم کرد. » «آمریکای جهانخوار باید بداند که ملت عزیز ...

تا نابودی کامل منافعش او را راحت نخواهد گذاشت و تا قطع هر دو دست آن، به مبارزه خود ادامه خواهند داد.» «ما تا آخر
عمر، علیه دولت آمریکا مبارزه میکنیم و تا آن را به جایش ننشانیم و دستش را از منطقه کوتاه نکنیم و به تمام مبارزان راه

آزادی کمک نکنیم تا آنها را شکست دهند ... از پای نمینشینیم. دنیا باید آمریکا را از بین ببرد واّلا تا اینها هستند، این
مصیبتها در دنیا هست، اینجا نشد، یک جای دیگر» واینک، ما شرکت کنندگان در تظاهرات ضد آمریکایی-صهیونیستی با فریاد

رسا و ندای ملکوتی "االله اکبر، خامنهای رهبر" اعلام مینماییم: 1- با شناخت کامل از اهداف شوم و سیاستهای خصمانه
شیطان بزرگ آمریکا که برای سیطره سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و نظامی خویش بر جهانِ زیرسلطه از هیچ جنایتی خودداری

نمینماید، کماکان آمریکای جهانخوار را دشمن شماره یک بشریت و تروریست بالذات دولتی دانسته و شدیدا آن را محکوم
مینماییم. 2- مواضع حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی در برابر تعلیق اولیه فعالیتهای هستهای و مذاکرات هستهای منتجّ

به امضای قرارداد موسوم به برجام، علیرغم بیاعتمادی مستدل، منطقی و آیندهنگرانه معظمله نسبت به آمریکای جهانخوار و
همپیمانانش که نه تنها مانع اقدامات مقامات نشدند بلکه با درایت و هوشمندی مستمراً دولت و تیم مذاکره کننده را تایید

فرمودند، حجت را بر همگان تمام کرد، لذا واقعبینی و عبرتآموزی از وقایع سالهای اخیر و التزام عملیِ بیچون وچرا به
منویات مقتدای عظیمالشان امت اسلامی را مصرانه از تمامی دستاندرکاران و گروهها خاصه مسئولین محترم اجرایی

خواهانیم. 3- ملت ایران با بصیرت و آگاهی، هیچگونه اعتمادی به سران اتحادیه اروپا به عنوان همپیمانِ آمریکای عهدشکن
نداشته و هوشیاری تمام در هرنوع مذاکره، اخذ تضمینهای واقعی غیرقابل خدشه و صلابت و اقتدار دربرابر زیادهخواهیهای

آنها را مطالبه جدی خود از مسئولین میداند. 4- قاطعانه اعلام مینماییم آمریکای عهدشکن و ناقض حقوق بینالملل، درآینده
و در هیچ موضوعی نباید طرف مذاکره با ایران باشد و در مذاکرات با دیگر کشورها ازجمله اتحادیه اروپا نیز هرگز دفاع از
جبهه مقاومت و مظلومین جهان- منافع ملّی و توانمندیهای نظامی و موشکی قابل گفتگو و توافق احتمالی نخواهدبود. 5-

ضمن تجدید بیعت با مقتدای عظیمالشان امت اسلامی و رهبر شجاع، حکیم و عزیزتر از جانمان، حفظ اتحاد و انسجام ملّی با
محوریت ولایت مطلقه فقیه و عمود خیمه نظام اسلامی را وظیفه همگان و رمز عزت و شرافت ایران و ایرانی دانسته و

نسبت به هرنوع اقدام خارج از این چارچوب، جدّاً هشدار میدهیم. 6- بهعنوان یک وظیفه دینی و انسانی خدشه ناپذیر به آرمان
الهی دفاع از فلسطین پایبند بوده و ضمن محکومیت شدید جنایات و ددمنشیهای رژیم جعلی و کودککش صهیونیستی، پاسخ

قاطع و متناسب با تحرکات رذیلانه اشغالگران قدس شریف را خواهانیم. منبع/ ایسنا
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